SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER 
MÉXICO; BANCO MONEX, SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, MONEX 
GRUPO FINANCIERO, EN SU CARÁCTER DE FIDUCIARIO EN EL FIDEICOMISO EMPRESARIAL, 
IRREVOCABLE DE ADMINISTRACIÓN Y GARANTÍA NÚMERO F/3443 (F DIAGONAL TRES MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES // LETICIA MONSERRAT CABRERA FERNANDEZ.- JUICIO 
EXTRAORDINARIO HIPOTECARIO PROMOVIDO INICIALMENTE POR LA PRIMERA COMO 
APODERADA DEL SEGUNDO Y CONTINUADO ACTUALMENTE POR LA TERCERA EN SU 

CARÁCTER DE CESIONARIA, SIENDA LA PRIMERA MENCIONADA APODERADA LEGAL DE LA